[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
08 октября 2019 г.                                                                                                № 761

О внесении изменений в постановление администрации

городского округа Вичуга от 18.03.2019 года №201

В целях координации деятельности организаций и учреждений городского округа Вичуга по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Вичуга от 18.03.2019 года №201 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Вичуга в 2019 году» изменение, изложив приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссию по организации отдыха, оздоровления и занятости детей в городском округе Вичуга в 2019 году» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам Виноградову И.А.
Глава городского округа Вичуга

               М.А. Баранов

Приложение

к постановлению администрации

                                                         городского округа Вичуга от 08.10.2019 г. № 761

Приложение №1

к постановлению администрации
городского округа Вичуга от 18.03.2019г. №201
СОСТАВ

межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления

и занятости детей в городском округе Вичуга

Виноградова И.А. – заместитель главы администрации городского округа Вичуга по социальным вопросам,  председатель;

Макарова В.В. – начальник отдела образования администрации городского округа Вичуга, заместитель председателя;

Небальзина Е.В. – ведущий специалист по работе с молодежью администрации городского округа Вичуга,  секретарь.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Белоусова Е.Н. - руководитель ТУСЗН по городскому округа Вичуга и Вичугскому муниципальному району (по согласованию);

Верховская Н.Б. – директор МБУ ДО ЦДТ;

Горбачева Л.Г. – консультант, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа Вичуга;

Кошелев В.А. – директор ОГКУ «Вичугский центр занятости населения» (по согласованию);
Переведенцев В.К.- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ивановской области в г.Вичуга, Вичугском, Родниковском и Лухском районах (по согласованию);

Сизова Т.В. - заведующий детской поликлиникой ОБУЗ «Вичугская ЦРБ» (по согласованию);

Смирнов А.В. – начальник отдела надзорной деятельности городского округа Вичуга и Вичугского района УНПР ГУ МЧС России по Ивановской области (по согласованию);

Цветкова Т.Г. - начальник отделения ПДН МО МВД России «Вичугский» (по согласованию).

[image: image2.png]